
(その1）

収 支報告書 令和3年分
開催分）（

(ふりが うじゆかい

l政治団体の名称幸樹会

2主たる事務所の所在地日向市大字財光寺1207－3

3代表者の氏名十屋 幸平

4会計責任者の氏名香川 啓一

事務担当者の氏名

十屋 玲子

(電話） 0982-50-0880

(電話）

(電話）

政治団体の区分

口政党口政治資金規正法第18条の2第1項
口政党の支部の規定による政治団体

口政治資金団体回その他の政治団体

口その他の政治団体の支部

活動区域の区分

□2以上の都道府県の区域等回同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の有無

有
無
回
□
公職の種類日向市長（現職）

(現職・候補者の別）

資金管理団体の届出
をした者の氏名 十屋幸平

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の7第1項

□

第1号に係る国会議員関係政治団体

政治資金規正法第19条の7第1項

第2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者
の氏名

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（2人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（3人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）



(その2）

1収支の総括表

収 支の状況

収入総額

（前年からの繰越額）

（本年の収入額）

支出総額

翌年への繰越額

2収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金額

員数（党費又は会費を納入した人の数）

(2)寄附

ア寄附(イを除く。）の区分

(ｱ）個人からの寄附

（
シ

フ ち特定寄附）

(ｲ）法人その他の団体からの寄附

(ｳ）政治団体からの寄附

4、 計（ｱ）＋（ｲ）＋（ｳ）

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの）

イ政党匿名寄附

合計（ア＋イ）

金額

1,800,000
0

0

0

1,800,000
0

0

1,800,OOO

2,134,000

334,OOO

1,800,OOO

2,100,OOO

34,000

0

0

備 考












